
Forbedringer for medlemmer, der er ansat som tjenestemand 

 

Reduktion af investeringsomkostninger 

Investeringsomkostningerne bliver reduceret. Det betyder lavere omkostninger for opsparing i PFA 

Investerer og PFA Valgfri. Reduktionen vil i stedet gå til opsparingen.   

 

Personlig rådgivning – fysisk eller online 

Du har du altid mulighed for at bestille en rådgivning, så du får overblik over din ordning - og du ved, 

den passer netop til dig. Du kan vælge mellem et fysisk møde i PFA eller webrådgivning, hvor du blot skal 

bruge en computer eller tablet for at logge på en online rådgivning med din rådgiver. 

 

- Rådgivning er vigtigt, og derfor skal det være så enkelt som muligt. Hvis du har det bedst med at sidde 

ansigt til ansigt med din rådgiver, så gør vi det, og hvis du hellere vil sidde hjemme i sofaen, fx med din 

partner, så er det også en mulighed. Det vigtigste er bare, at du får talt din ordning og dine behov 

igennem med en rådgiver. Vi er her for at hjælpe dig, fortæller Kundechef i PFA Nils Balck Møller. 

 

Mit PFA hjælper dig godt på vej  

I følgeskab med den personlige rådgivning giver mitpfa.dk dig også gode råd til, hvordan du optimerer 

din ordning ud fra, hvad PFA ved om dig. Derfor er det også en god idé at klikke ind på siden engang i 

mellem og se, om der ligger gode råd og venter på dig. Og husk, jo mere opdaterede dine oplysninger er, 

des bedre kan PFA hjælpe dig.  

 

PFA Fokus - få det hele med helt automatisk 

På Mit PFA kan du også give samtykke til, at PFA må kontakte dig, når der er noget, som er relevant 

netop for dig. Det er fx alle de fordele, der følger med din ordning, hvor du bl.a. får tilbud om webinarer 

og kurser, men også har fortrinsret til at leje en af PFA mange boliger. Du kan se alle dine fordele på Mit 

PFA.  

 

Besøg vores nye pensionssite 

En del af den forbedrede aftale er vores eget pensionssite, hvor du kan læse mere om din ordning. Se det 

nye pensionssite her: Link   

 

Har du spørgsmål? 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte PFA på 70 12 50 00. Du kan booke en 

rådgivningssamtale på 39 17 60 19. 

 

 

 

 

 

 

https://pfa.dk/co10/

